ATTESTAZIONE AI SENSI ART. 45 E 46 DEL REGOLAMENTO DI
CONTABILITA’ DELL’ENTE

Visto favorevole per la regolarita contabile della presente determinazione e per I’attestazione della
copertura finanziaria della spesa di cui in determina, impegnata sulla dispa 1b111ta esistente nel bilancio
del corrente esercmo ai capitoli ed agli interventi rcif{j’:aiﬂemttl La stessa, ﬁe 51 degli articoli 45 e 46
del Regolamento di Co,htablhta ¢ esecutiva. ? %
Allumiere, i f’;ﬁf I K&; 1§ ‘g
VAR S

NOTE:

?
fiel servizio {inanziario

[
MI/
g

UNIVERSITA® AGRARIA DI ALLUMIERE

Provincia di Roma

AEAANER

SETTORE TECNICO MANUTENTIVO AMBIENTALE

La presente determinazigne viene é)ubblicata all’Albo dell’Universita Agraria di Allumiere a

partire dal giorno per 15 giorni consecutivi, con protocollon® <35 (/, alla

categoria < L™ [k
Allumiere, li 9 g MAG 2019

|
ATTON® _ 092 JOGGETTO: Liquidazione competenze professionali al medico veterinario

| dott. Luca Baiocco anno 2018,
DEL 10 maggio 2019,

1L, RESPONSABILE DEL SETTORE

Considerato che I'Ente gestisce direttamente ai fini dell’allevamento di nuclei di selezione di bestiame da
riproduzione bovino di razza maremmana ed equino di razza tolfetana;
Vista la propria determina n® 39 del 23 marzo 2018 con Oggetto: Affidamento incarico professionale per
’anno 2018 per il servizio medico sanitario veterinario al Dott. Luca Baiocco anno 2018;
Vista la fattura emessa dal professionista:
v' n. 2 del 12.01.2019 pervenuta al protocollo dell’Ente al n° 0455 in data 10.04.2019 per un importo
complessivo di € 1.200,00 relativa all’assistenza veterinaria aziendale anno 2018;
Considerato che la suddetta ditta ha comunicato il proprio conto corrente dedicato ai sensi dell’art.3, comma
7 della legge 13.08.2010, n. 136;
Ritenuta la regolarita della nota presentata e del servizio svolto;
Ritenuto pertanto procedere alla liquidazione delle spettanze dovute al dott. Luca Baiocco;
Visto il D. Lgs. n. 50/2016;
Visto lo Statuto dell’Ente ed il Regolamento di Contabilita;
Visto il Regolamento per I’acquisizione dei beni e servizi vigente;
Vista la legge 168/2017,

DETERMINA

Di liquidare, per i motivi di cui in narrativa, al dott. Luca Baiocco medico veterinario la somma complessiva
di € 1.200,00 con prelevamento dal cap, 254/00 R.P. 2018;
Di accreditare detto importo sul seguente conto dedicato: IBAN: IT50M0306938871100000000203.--

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

(S u e

§

%




